KEKB

2110
2120
2210

2240

2250
2271

2272
2273

2274

2282

2610
2800

3110
3132

IHPOPMALIA npo BukopucTaHHs KowTiB 2414100 "K3 Jlyubka my3unyHa wkosia Nel imeHi ®dpugepuvka LLoneHa"

Pazom  (4+5)
3aNMWOK KOWTIB HA PaxyHKY CT.Ha 71026,06
01.01.17p.
goxoan 10535291,10
BUTPATW 10488199,73
Onnata npaui 8021667,47
HapaxyBaHHA Ha 3apnnarty’ 1728475,88
MpeaMeTn,MaTepiany i iHBeHTap 108142,30
110255,02
Onnata nocnyr(KpiMm KOMyHanbHUX)
BUAATKN Ha BigpAAXKEeHHS 3218,56
OnnaTa TeNN0ONOCTaYaHHA 338464,87
OnnaTta BogonocTavyaHHA 6537,53
Onnata enekTpoeHeprii 27106,46
Onanata NPUpPOAHOTO rasy 0
3axof4u no peanisauii gep>xaBHuUX nporpam 80000,00
He BigHeCeHi 40 3ax04iB PO3BUTKY’
Cyb6cupaii Ta NOTOYHI TpaHchepTH 0
nignpuemcTeam (yctaHoBam,opraHisauiam)
IHWi NOTOYHI BUAATKM . 501,64
MpuabaHHa o6nafgHaHHS i nox 63830.00
[OBrocTpoKOBOro KopuUc'p HI{A>NOTI2~'4 4j ° A
KanitanbHuWii peMOHT mb S
2\\

3anMWoK KOWTiB Ha paxyinct c1"Me30'BK& .

(yner’ i
nolfrit | LWkena Ny [ 118117,43

OvpekTtop
|oneHa».

"0noBHWIA Byxrantep ielbHNYYK

3aranbHuii

(oHA
4

9734176,00
9734170,52
7511910,00
1617448,00

75006,3
87135.20

1155,00
329999,50

5280,00
26214,88

80000,00

21,64

5,48

CraHom Ha 01.12 2017 p

cneyianbHWii

thoHy,
(6+7+8+9)
5

71026,06

801115,10
754029,21
509757,47
111027,88

33136,00
23119,82

2063,56
8465,37
1257,53

891,58
0

0

480,00
63830,00

118111,95

CneuianbHUin ¢GoHA B T.u.

MnaTHi
nocnyru
6

71026,06

737285,10
690199,21

509757,47
111027,88

33136,00
23119,82

2063,56
8465,37
1257,53
891,58

480,00

118111,95

OpeHp
a
npumi
WweHb
7

0,00

IHWi BRacHi
HaAXO4XeH
HSl
8

0,00
0,00

0,00

brogxer
pO3BUTKY
9

63830,00
63830,00

63830,00

0,00

Mpumitka
10



IHOOPMALIA npo Bukopuctanusn kowTis "K3 Jlyubka my3anuHa wkona Ne2"

KEK Cranom Ha 01.12. 201 7p.
3 Pasom (4-5) 3arafbHuh cneuiabHUi _ CneuianbHuit (bOrlIl BT.'-L
donn [1narHi Openna IHu1 BnacHi bromxeT n .
B ona (6+7+8+9) NOCNYIW | NPUMILLEHb | HAAXOAKEHHS | PO3BUTKY pumiTia
| 2 3 4 S 6 7 8 9 10
3anuuiok KOLTiB Ha paxyHKy cT.Ha 01.01.17p. 47930.,60 0,00 47930,60 47930,60
JOXOJM1 7 798 713,00 7448 093,00 | 350 620,00 | 311 120.00 0.00 0,00 39 500.00
BUTPATHU 7745131.23 7448 084.00 | 29704723 | 257 547,23 0.00 0,00 39 500.00
2111 |{Onnara npaui 6 009 091,42 583721560 | 171 875,82 | 171 875.82
2120 {HapaxyBaHHs Ha 3apnnarty 1 309 443,20 1 271 402.40 38 040.80 | 38 040.80
2210 ({[lpcameTn.marepiany i 1iBEHTap _, 62 676.91 37 258.51 2541840 | 2541840
2240 |Onnara noc:1yr(xpiM KOMyHanbHHUX) 81 014.82 68 796.62 1221820 | 1221820
2250 |Bnaarkn Ha BiapaaxeHHs 1 253.58 1 253.58 0.00 g
2271 |Onnata TenaonocTayaHHs 213 857.17 213 857.17 0.00
2272 |Onnata BOAONOCTAYAHHS 2610.71 2610.71 0.00
2273 |Onnara ejiekTpoeHeprit 15 687.26 15687.26 0.00
2274 {Onanara npupoaHOro rasy 0.00 0,00
9982 3‘ax0,fm nlo pcajliSaL-li'l' NEPKABHUX NPOrpam He 0.00 0.00
BIAIHECEHI A0 3aXO/iB PO3BUTKY
2610 Cybeuaii Ta notouHi Ypanchepry _ 0.00 0.00
NiANPUEMCTBaM (YCTAHOBAM,OPTaHi3alisgm)
2800 |Inwi NOTOYHI BUAATKM 2,15 2.15 0,00
5110 Mpuabanns obiaaHanns i npeameTis 88 994.01 49 494.01 9994.01 39 500.00
JIOBIOCTPOKOBOI'O KOPUCTYBAHHSA
. . . ) 0.00 0,00
3132 |KanitanbHiii peMOHT iHUIMX OO€KTIB
3a7M1I0K KOWITIB Ha paxyHKy c¢T.Ha 01.12.17p. 101 512,37 9,00 101503,37 | 10150337 | 0,00 0,00 0,00













KEKB

2111
2120
2210

2240

2250
2271
2272
2273
2274

2282

2610

2800

3110

3132

/1

IHPOPMALLIA npo BukopucTaHHA KowTiB rno K®PK 2414090 ,K3"Manay, KynbTypu micta Jlyybka

3
2
3anWoK KOWTIB Ha paxyHKy
cT.Ha 01.01.17p.
goxoan
BUTPATN
Onnata npaui
HapaxyBaHHA Ha 3apnnaty
MpegmeTn,MmaTepianu i iHBeHTap
Onnata nocnyr(kpim
KOMYHanbHUX)
Bupatku Ha BifipAL>KeHHA
Onnata TennonocTavyHHA
OnnaTa BOoAONOCTa4YaHHA
Onnata enekTpoeHepril
OnnaTta NpupoaHOro rasy
3axo4u no peanisayii gepxxaBHUX
nporpamMm He BigHeCceHi J0 3axojis
nignpuemcTeam
(ycTtaHoBam,opraHisayisam)
IHWIi NOTOYHI BUAATKN
npeAmMeTiB JOBrOCTPOKOBOTO
KOpPUCTYyBaHHA
06€KTIB
3annWoK KOWTIB Ha paxyHKY
cT.Ha 01.12.17 p.

Pazom

91103,24

5768262,15

5689374,72

3543130,23
761365,70

393945,36
227124,01

560,00
484161,77
14109,83
209384,91
26325,96

0

0
33315,63
98777,00

0,00

169990,67

CrtaHom Ha 01.12.2017p.
CneuianbHnii doHA B T.u.

(4+5)

K® K- K®K- K® K-
K® K-2414090 cneyianbHuit 2414090 2414090 2414090
3aranbHui hoHpA MnatHi OpeHpa Kan.sknageH bropgxert
hoHpA (6+7+8+9) nocnyru npuMilleHb HA PO3BUTKY
4 5 6 7 8 9
91103,24 61103,24 30000,00
4881603,00 886659,15 679857,00 99433,15 31500,00
4868476,55 820898,17 587467,72 126061,45 0,00 31500,00
3171235,87 371894,36 320943,26 50951,10
682788,12 78577,58 67368,97 11208,61
230717,10 163228,26 94479,26 46540,00
121535,60 105588,41 65267,50 1729191
560,00 0,00
484161,77 0,00
14109,83 0,00
103796,50 2762,73 2762,73
26325,96 0,00
0,00
0,00
33245,80 69,83 69,83
98777,00 36646,00 31500,00
0,00
13126,45 156864,22 153492,52 3371,70 0,00 0,00

T.1.CHiTKO

2414090
IHWi
oxepena
BNacHMX
HaAXOMXEHb
10

75869,00
75869,00

22209,00

23029,00

30631,00

0,00

Mpumitka

11



KEKB

2111
2120
2210

2240

2250
2271
2272
2273
2274

2282

2610
2800
3110

3132

I

5

IHOPOPMALIA npo BukopucTaHHA KOWTiB No K®K 2414090 ,K3"Manay, KynbTypu micta Jlyubka

3
2

3anMWoK KOWTIB Ha paxyHKY CT.Ha
01.01.17p

goxonunm
BUTPATW
Onnarta npaui

HapaxyBaHHs Ha 3apnnaTy

MpegmeTn,matepianu i iHBeHTap
Onnata nocnyr(Kpim KOMYHa/lbHUX)

BupaaTku Ha BigpsiKeHHS
Onnata TenionocTayHHA

OnnaTa BojonocTavyaHHA
Onnata enekTpoeHeprii

OnnaTa NpUPOLHOTO rasy

3axofu no peanisauii AepxaBHUX Nporpam

He BifHeCeHIi [0 3axX0fiB PO3BUTKY

Cyb6cuaii Ta NOTOYHI TpaHCepTH

nignpuemcTeam (ycTaHoBaMm,opraHisayliam)

IHWIi NOTOYHI BMAATKN
MpupgbaHHs obnafHaHHA | NpeAMeTiB
[LOBrOCTPOKOBOIO KOPUCTYBAHHSA
KanitanbHnii peMOHT iHW WX 06EKTIB
3anMWOoK KOWTIB Ha paxyHKYy CT.Ha
01.12.17p.

W« M HeKTOp

/l "l

ML

FonoBHMit Gyxran Tep

o ?

K®PK-
2414040
Pazom 3aranbHuii

(4+5) hoHp
3 4

425965,00
425965,00
0,00
0,00
0,00

425965,00
425965,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0

425965 425965,00

0,00

0,00 0,00

CraHom Ha 01.11.2017p.

CneuianbHuiA GoHA B T.u.

crneyianbHui

toHA
(6+7+8+9)
5 6 7

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0
0,00 0,00 0,00

HO.B.BoiiHapoBCbKuii

T.I.CHiTKO

0,00

0,00

0,00

0,00

MpumiTka
10









2110
2120
2210

2240

2250
2271

2272
2273

2274

2282

2610
2800

3110
3132

3210

3BefeHa iHhopmaLia Npo BMKOPUCTAHHSA KOLUTIB MO yCTaHOoBax AenapTaMeHTy KynbTypu JIyubKOT MICbKOT paan

3

7
30K KOLUTIB Ha PaxyHKY

01.01.17p.

Joxoan

BUTPATU
Onnata npaui

CT.Ha

HapaxyBaHHsA Ha 3apniarty
MpegmeTn,MaTepianu i iHBeHTap

Onnata nocnyr(KpiMm KOMYHaSIbHUX)
Buaatkun Ha BifpsAgKeHHS
Onnara TensonocTtayaHHs

Onnara BogonocTavyaHHs

Onnata enekTpoeHeprii

Onanata NpMpoLHOro rasy

3axofu Mo peanisauii gep>xaBHUX

nporpam He BigHeCeHi A0 3ax0piB

nignpremcTaam

(ycTaHOBam,opraHisawisam)

IHWi NOTOYHI BUAATKM

MpuabaHHs obnagHaHHA | NpeaMeTiB

L0Br™a3rlllpBo KopuCTyBaHHSA

KANKHANT ri”™ ¢ iHWKUX 06EKTIB

nignpvemcTeam

(MTaHop|di/fagraHiswwm)

SanuLLNY$<|wTiBiug paxyH Ky CT.Ha

-
»PAI 9EKTOp flenapTaMeHTy

"onoBHWI Gyxrantep

CraHom Ha 01.12.2017p.

dneuianbHuil  oHg B T.u.

cneyianbHK
Pazom 3ara/ibHuiA N doHa
(4+5) thoHA (6+7+8+9)
3 A a
364197,73 0,00 364197,73
46954484,99 42905048,00 4049436,99
46649420,80 42889192,44 3760228,36
29942752,40 28208953,07 1733799,33
6538712,60 6161130,28 377582,32
907181,46 571889,17  335292,29
1297967,64  1073088,72 224878,92
13082,10 7043,87 6038,23
1853040,27  1834023,27  19017,00
33412,77 31512,94 1899,83
229304,24 224049,93 5254,31
74842,31 74842,31 0,00
2015182,82  2015182,82 0,00
2654167,00 2654167,00 0,00
33858,89 33309,06 549,83
1055916,30 0,00 1055916,30
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
669261,92 15855,56 653406,36
HaTiB T.O.
Copoka I.B.

IHWI BNacHi
MnatHi OpeHfa  HagXxomKeH
nocnyrm  NpuUMiLleHb H8
v 7 s
324161,23  30000,00 10036,50
2880200,20 108558,79 103273,00
2586652,62 126061,45 90110,29
1682848,23  50951,10 0,00
366373,71 11208,61 0,00
266543,29  46540,00 22209,00
183558,01 1729191  24029,00
6038,23 0,00 0,00
19017,00 0,00 0,00
1899,83 0,00 0,00
5254,31 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
480,00 69,83 0,00
54640,01 0,00 43872,29
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
617708,81 12497,34 23199,21

bromxet
PO3BUTKY

0
0,00

957405,00
957404,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
957404,00

0,00
0,10

1,00

MpumiTKa

L



e

2110
2120
2210

2240

2250
2271

2272
2273

2274
2282

2610
2800

3110
3132/.

IHOOPMALIA npo BuKopucTaHHA KowTiB 3BedeHuii no KTKBK 2414100 " LKoY eCTETUUYHOIO BUXOBaAHHSA AiTen™

3

2
3a/IMLLIOK KOLUTIB Ha paxyHKy CT.Ha

01.01.17p.

Joxoan

BUTPATU
OnnaTta npaui

HapaxyBsaHH#a Ha 3apnnaTy
MpeameTn,MaTepiany i iHBeHTap

Onnara nocnyr(kpiM KOMyHa/lbHUX)
BugaTky Ha BigpsamkeHHs
Onnara TensonocTayaHHs

Onnara BofonocTa4yaHHs

Onnarta enekTpoeHeprii

Onanarta NpUpogHOro rasy

3axo4M Mo peanisauii gepXxaBHUX

nporpaM He BifjHeCeHi [0 3ax0fiB

Cy6cugaii Ta NoToYHI TpaHCchepTy

nignpremcTeam

IHWI NOTOYHI BMAATKK

MpuabaHHs o6nagHaHHA | NpeaMeTiB
KOPUCTYBaHHS

P NHTaNbHUMP MANPT IHLWNX OBEKTIB
AW TPWAGTHETMPTM NignpuemMcTBam

321 T (ycTamB3agi opraHisayism)

H

VA

3anllNiKoWTikHa paxyHKy CT.Ha
o X i7p .

An#iipekTop AenapTameHTy

ConoBHWI Byxrantep

JenapTemMeHT KynbTypu JIyubKoi MiCbKOI paam
CraHom Ha 01.12. 2017p.

CneuianbHuii thoHA, B T.u.

creyjianbHuim IHWi BnacHi
Pasom 3arasibHuiA thoHz, MnatHi OpeHfa  HagxomkeH
(4+5) thoHz, (6+74-8+9) nocnyrn  MpUMILLeHb HS1
7 4 5 6 7 8
244484,62 0,00 244484,62 239244,60 0,00 5240,02
28373950,11 26050560,00 2323390,11 2162110,11 0.00 950,00
28166568,69 26050431,44 2116137,25  1953857,35 0 1950
21516320,14 20154415,17 1361904,97  1361904,97 0,00 0,00
4694705,98  4395701,24 299004,74 299004,74 0,00 0,00
302483,38 162420,90 140062,48 140062,48 0,00 0,00
387022,86 279458,35 107564,51 106564,51 0,00 1000,00
11367,10 5328,87 6038,23 6038,23 0,00 0,00
891228,06 872211,06 19017 19017,00 0,00 0,00
15589,19 13689,36 1899,83 1899,83 0,00 0,00
83153,53 82261,95 891,58 891,58 0,00 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
84918,40 84918,40 0 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
506,14 26,14 480 480,00 0,00 0,00
179273,91 0,00 179273,91 17994,01 0,00 950,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
451866,04 128,56 451737,48 447497,36 0,00 4240,02

1 n A
oucK+ Tharie T.0.

If Copoka I.B.

brogxet
PO3BUTKY

0
0,00

160330,00
160329.90

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

160329,90

0,00

MpumiTtka
10



IHPOPMALIA npo BukopuctaHHA KowTiB no KTKBK 2414200 "IHwWi KynbTYpPHO-OCBITHI 3aKfaan Ta 3axoan’ genapTamMeHTy Ky/nbTypu JlyubKoi
MIiCbKOT pagm

CraHom Ha 01.12. 2017p.
CneuiasibHWin  (hoHA B T.u.

IHLLi
crneyianbHK B/IACHI
Pasom 3ara/sibHuiA M oHg MnatHi OpeHga  Hafoxomxe bropket
KEKB 3 (4+5) thoHz, (6+7+8+9)  nocnyru  MPUMILLEHb HHsl PO3BUTKY MpumiTtka
i 7 7 4 5 7 A 9 1n
30K KOLUTIB Ha paxyHKYy CT.Ha 0,00 0
01.01.17p.
Joxoan 3107265,60 3098616,00 8649,60 669,60 7980,00
BUTPATU 3107051,35 3098402,35 8649,00 669,00 0 0 7 980,00
2110 Onnata npaui 320060,77 320060,77 0,00
2120 HapaxyBaHHs Ha 3apnnaTty 70413,39 70413,39 0,00
2210 [lpegmeTy,MaTepiany i iHBeHTap 15200,78 14531,78 669 669,00
. 30976, , ,
2240 onpara nocnyr(KpiM KOMyHanbHUX) 6.28 30976,28 0,00
2250 BunAaTKU Ha BigpsaKeHHS 0,00 0,00
2271  OnnaTa TennonocTayaHHs 3918,44 3918,44 0
2272 OnnaTa BOAOMOCTauYaHHs 0,00 0
2273 OnnaTa eneKTpoeHeprii 4333,60 4333,60 0
2274  OnanaTta NPUPOJHOTO rasy 0 0
3ax0fMW Mo peanizauii gepxaBHUX nporpam He 0 0
2282  BigHeceHi 40 3aX04iB PO3BUTKY
Cybeungii Ta NoTouHi TpaHchepTy 2654167,00 2654167,00 0
2610 nignpuemcTBam (ycTaHoBaM,opraHisayisim)
2800  IHWi NOTOYHI BUAATKM 1,09 1,09 0
MpunabaHHa obnagHaHHSA | NpegmeTiB 7980,00 7980,00 7 980,00
3110"~0665~w L iaporo KOPUCTYBaHHSA
16aniTanbH>("MOHT iHLUNX OGEKTIB 0 0
KAMnadAbHi T'AwichepT NignpuemcTaam 0,00
()L 41 am>opraHisayism)
snﬁ%\ O-"3INWOK AWTIB Ha paxyHKy CT.Ha
y 4— ICyl o0i.i2.i7p. 214,25 213,65 0,60 0,60 0,00 0,00 0,
[vpekTop AenaptameHTy MHaTis T.®P.
/ A
.
"0n0BHWIA ByxranTep \ ~ Copoka I'B.



IHPOPMALIA npo BukopuctaHHsa kowTiB 3BefeHuin no KTKBK 2414040 " BupaTkm Ha 3axogu, nepenbayeHi gepxaBHUMU | MiCcLLEBUMN

CraHom Ha 01.12. 2017p.
CneuianbHuin ¢oHA B T.u.

IHLLi
creljiansHu BNacHi
Pazom 3ara/sibHui N oHg MnaTHi OpeHga Hagxomx  Bromkert
KEKB 3 (4+5) thoHz, (6+7+8+9)  nocayrm  NPUMILLEHb  EHHS PO3BUTKY MpumiTKa
""""" o 7 7 4 5 6 7 8 9 LLI
310K KOLUTIB Ha paxyHKy CT.Ha 0,00 0
01.01.17p.
Joxogn 2015987,00 2015987,00 0,00
BUTPATIU 2015182,82  2015182,82 0,00 0 0 0 0
2110 Onnara npaui 0,00 0,00
2120 HapaxyBaHHS Ha 3aprinarty 0,00 0,00
2210 [MpegmeTun,maTepiany i iHBeHTap 0,00 0,00
2240 Onpara nocnyr(KpiMm KOMyHasibH1X) 0,00 0,00
2250 BumpaTtKy Ha BiApsKEHHS 0,00 0,00
2271  Onnata TennonocTa4aHHs 0,00 0,00
2272  Onnata BOAOMNOCTaYaHHS 0,00 0,00
2273 Onnarta enekTpoeHeprii 0,00 0,00
2274  Onanata MPUPOJHOTO rasy 0,00 0,00
3axo4u no peanisayii gep>kaBHux nporpaM  2015182,82  2015182,82 0,00
2282  He BifHECeHi A0 3aX0fiB PO3BUTKY
Cy6cugii Ta NOTOUHI TpaHCgepTn 0,00 0,00
2610 nignpuemctBam (yCTaHOBaM,0praHisawism)
2800  IHWi NOTOYHI BMAATKK 0,00 0,00
MpuabaHHa obnafHaHHS | NpeaMeTiB 0,00 0,00
3110 ,, Oro KOpPUCTYBaHH#A
3ok "alArTanbiinMMoHT iHLWKMX 06eKTIB 0,00 0,00
KarpTwbHi Tl wdepTn nignpuemcream 0,00 0,00
3 oN'ragizaiusm)
o /W Pok 7iﬂ8 Ha paxyHKy CT.Ha
.0 12-17p. 804,18 804,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
"I5>pina *MLUupekTop AenapTamMeHTy MHatiB T.®.

"onoBHUiA Byxrantep i/ r Copoka I'.B.
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